
 
 

 

 

Decreto del Direttore  

 
Il Direttore  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università; 
VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/27-07-2021/108) e del Consiglio d’Amministrazione 
(CDA/29-07-2021/352) con le quali è stata approvata la ripartizione ai Dipartimenti del “Fondo per 
il sostegno dei giovani e piano per l’orientamento – Tutorato e attività didattiche-integrative – 
assegnazione 2020 – relativamente alle attività dell’a. a. 2021/2022; 
VISTE le proposte, formulate dai Presidenti dei Corsi di studio incardinati presso il Dipartimento di 
attivazione di assegni di tutorato, per l’a. a. 2021/2022; 
VISTO il Decreto del Direttore, Repertorio 62/2021 con il quale si approvava la pubblicazione dei 
Bandi TUT01 e TUT02 per la selezione degli studenti per l’attribuzione degli assegni di tutorato e 
per attività didattico-integrative nei Corsi di studio del Dipartimento a. a. 2021/2022; 
VISTO il Decreto del Direttore, Repertorio n. 74/2021 di nomina della Commissione valutatrice per 
i suddetti bandi; 
VALUTATO il verbale della Commissione preposta del 21 ottobre 2021 

DECRETA 

di approvare gli atti e la seguente graduatoria dei candidati risultati idonei della selezione 
mediante procedura di valutazione comparativa per l’attribuzione degli assegni di tutorato e per 
attività didattico-integrative nei Corsi di studio del Dipartimento, a. a. 2021/2022: 
 
N°. 4 ASSEGNI PER L’INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA’ DI TUTORATO - CORSO DI LAUREA MAGISTRALE A 

CICLO UNICO IN GIURISPRUDENZA 

 COGNOME E NOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

1 GHEZZI ADRIANA 28 11 39 

2 PELLEGRINI ANNA 21 13 34 

3 MONTESANO LUNA 12 13 25 

4 LOMBARDI LETIZIA 7 13 20 

 

N°. 2 ASSEGNI PER L’INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA’ DI TUTORATO - CORSO DI STUDI IN SERVIZIO 

SOCIALE 

 COGNOME E NOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

1 SULLA DORIANA 12 12 24 

2 TORRE FABIANA 12 7 19 

 





 
 

 

N°. 2 ASSEGNI PER L’INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA’ DI TUTORATO - CORSO DI STUDI IN SCIENZE 

POLITICHE 

 COGNOME E NOME TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

1 COLUCCIA LUCIA 5 11 16 

 

N. 2 TUTORATI, PER ATTIVITÀ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO, RELATIVI A 

MATERIE DEL S.S.D. IUS/01 (ISTITUZIONI DI DIRITTO PRIVATO, DIRITTO CIVILE I, DIRITTO DI FAMIGLIA, 

DIRITTO CIVILE II) 

 COGNOME E NOME CV Cultura d’area Attitudine TOTALE 

1 DEPIETRI ALESSIA 18 45 25 88 

2 LOMBARDI LETIZIA 16 45 25 86 

 

 

N. 1 TUTORATO, PER ATTIVITÀ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO, RELATIVO 

ALL’INSEGNAMENTO DEL S.S.D. IUS/15 “PROCEDURA CIVILE” 

 COGNOME E NOME CV Cultura d’area Attitudine TOTALE 

1 MELLI GIOVANNA ALLEGRA 18 45 25 88 

 

 

N. 1 TUTORATO, PER ATTIVITÀ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO, RELATIVO A 

MATERIE DEL S.S.D. IUS/18 (ISTITUZIONI DI DIRITTO ROMANO, DIRITTO ROMANO) 

 COGNOME E NOME CV Cultura d’area Attitudine TOTALE 

1 GHEZZI ADRIANA 16 42 23 81 

 

 

N. 1 TUTORATO, PER ATTIVITÀ DIDATTICO-INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO, RELATIVO 

ALL’INSEGNAMENTO DEL S.S.D. IUS/13 “DIRITTO INTERNAZIONALE”) 

 COGNOME E NOME CV Cultura d’area Attitudine TOTALE 

1 ROMANO LUCA 18 45 28 91 

 

          Il Direttore del Dipartimento 
          Prof. Giovanni Francesco Basini 
 

 


		2021-10-27T10:39:38+0200
	IT
	Giovanni Francesco Basini




